
 

 

SAYI   : 2020/1255                                                                              30.12.2020 

KONU : 3343 Cumhurbaşkanı Kararı 

 

ODALARA (2020/277) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 30.12.2020 tarih 206 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “30 Aralık 2020 

tarihli ve 31350 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan; 29 Aralık 2020 tarihli ve 

3343 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 3 

üncü ve 4 üncü maddesinde (13 ve 14 üncü fıkraları hariç) yer alan başvuru ve ilk 

taksit ödeme süreleri bir ay uzatılmıştır. Düzenlemeyle; Hazine ve Maliye 

Bakanlığına, Ticaret Bakanlığına, il özel idarelerine, belediyelere bağlı tahsil 

dairelerine ödenecek borçlar ve Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil 

dairelerine ödenecek borçlar ile Esnaf ve sanatkârların üyesi oldukları odalara 

olan aidat borçları ile odaların birlik ve üyesi oldukları federasyonlara, birlik ve 

federasyonların Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonuna olan katılma 

payı, esnaf ve sanatkârların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu 

borçlarının başvuru ve ilk taksit ödeme süreleri değişmiştir. 

 

Buna göre; 

      Hazine ve Maliye Bakanlığına, Ticaret Bakanlığına, il özel idarelerine, 

belediyelere bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarlar ve Sosyal Güvenlik 

Kurumuna bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarlar için başvuru süresi 31 Ocak 

2021 tarihine, Hazine ve Maliye Bakanlığına, Ticaret Bakanlığına, il özel 

idarelerine, belediyelere bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarların ilk taksit 

ödeme süreleri 28 Şubat 2021 tarihine, Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil 

dairelerine ödenecek tutarların ilk taksit ödeme süreleri 31 Mart 2021 tarihine 

uzatılmıştır.  

      Öte yandan; esnaf ve sanatkârların üyesi oldukları odalara olan aidat borçları 

ile odaların birlik ve üyesi oldukları federasyonlara, birlik ve federasyonların 

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonuna olan katılma payı, esnaf ve 

sanatkârların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu borç asılları başvuru 

süresi 28 Şubat 2021 tarihine, ilk taksit ödeme süresi ise 31 Mart 2021 tarihine 

uzatılmıştır. Ödenecek taksitlerin ödeme süresinin son gününün resmi tatile 

rastlaması halinde süre, tatili izleyen ilk iş günü mesai saati sonunda bitecektir.” 

Belirtilmektedir. 

 

  Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                     Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                            Başkan 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 


